1

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID)/CAPES/IFCE

EDITAL Nº 00W/2024 PIBID/CAPES/IFCE

PROCESSO SELETIVO DE SUPERVISORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES

A Coordenação do Núcleo Física Itapipoca e Música Itapipoca do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência do IFCE no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Preliminar da Avaliação dos Supervisores

nos termos do Edital nº 002/2024 do campus Itapipoca.

Segue as notas junto com a classificação:

Licenciatura em Física:

Nome Escola Nota Situação

José Wellington Sousa Farias EEEP Maria Auday Vasconcelos Nery 58 APROVADO

José Nonailton Alves Silva EEM Joaquim Magalhães 33 CLASSIFICÁVEL

José Orlando dos Santos Miranda EEM Joaquim Magalhães 38 APROVADO

Francisco Odecio Sales Instituto Federal do Ceará - campus Itapipoca 39 CLASSIFICÁVEL

Francisco Roberto Oliveira da Silva Instituto Federal do Ceará - campus Itapipoca 64 APROVADO

Licenciatura em Música:

Nome Escola Nota Situação

Aleticio Do Nascimento Sousa EEB José Lins de Albuquerque 21 APROVADO

Israel Levi Nogueira Amâncio EEM Joaquim Magalhães 35 CLASSIFICÁVEL

José Teixeira Neto EEM Joaquim Magalhães 39 APROVADO

Lais Costa Rocha Instituto Federal do Ceará - campus Itapipoca 50 APROVADO

Marcelo Anderson Da Costa Holanda Instituto Federal do Ceará - campus Itapipoca 43 CLASSIFICÁVEL

Itapipoca, 04 de Novembro de 2024.

______________________________________________

Prof. Dr. Francisco de Assis Leandro Filho

Coordenador do Núcleo campus Itapipoca do PIBID/IFCE 2024

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO